
2023 7. srpna32. týden

novinky

Ledger | Nomad | Spigen



2023 | 32. týden | 7. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Větší obrazovka nabízí snadnou navigaci a plynulé ovládání

• Velká paměť umožňuje nainstalovat více než 100 aplikací současně a spravovat 
více než 5500 digitálních prostředků

• Nakupujte, prodávejte, vyměňujte a rozšiřujte své kryptoměny, zabezpečte své 
NFT a získejte přístup k aplikacím DeFi a dalším prostřednictvím naší vlastní 
aplikace: Ledger Live

• Odesílejte a přijímejte své NFT s důvěrou a plnou transparentností v aplikaci 
Ledger Live.

• Náš bezpečný certifikovaný čip (CC EAL5+) chrání vaše aktiva před 
nejsofistikovanějšími útoky

• Upozorňujeme, že naše zařízení a aplikace Ledger Live nejsou kompatibilní 
s Chromebooky.

LEDGERSPLUSAP
2099 Kč
3760027783665

LEDGERSPLUSPG
2099 Kč
3760027783528

LEDGERSPLUSRG
2099 Kč
3760027783801

Ledger Nano S Plus Amethyst Purple
Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus Pastel Green 
Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano S Plus Retro Gaming 
Crypto Hardware Wallet

Podporované kryptoměny zde:

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSAP
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSPG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSRG
https://www.ledger.com/supported-crypto-assets


2023 | 32. týden | 7. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Ledger Nano X je zabezpečené zařízení podporující technologii Bluetooth, ve 
kterém jsou uloženy vaše soukromé klíče. Mějte jistotu, že všechny vaše krypto 
prostředky jsou v bezpečí, ať jste kdekoli

• chraňte své krypto prostředky kdekoli s nejpokročilejší hardwarovou 
peněženkou

• Ledger Nano X nabízí nejmodernější zabezpečení: vaše soukromé klíče jsou 
bezpečně izolovány uvnitř certifikovaného zabezpečeného prvku zařízení 
(CC EAL5+), což je stejný číp používaný také například v kreditních kartách 
a cestovních pasech

• možnost bezdrátového připojení pomocí bluetooth - připojte Ledger Nano 
X k smartphonu pomocí Ledger Live Mobile aplikace a bezpečně provádějte 
transakce kdekoli. Veškeré bluetooth komunikace je šifrovaná

• snadná obnova - vaše krypto prostředky zůstávájí v bezpeč, i když ztratíte 
zařízení. Jednoduše použijte 24 slovnou frázi obnovy, která byla poskytnuta 
během inicializace vašeho zařízení, abyste obnovili své účty v libovolném 
Ledger zařízení

• Ledger Nano X dokáže uložit současně až 100 měn včetně Bitcoin, Ethereum, 
XRP a mnoho dalších. Spravujte všechny své prostředky ve stejném zařízení 
najednou

• Ledger Nano X byl navrhnut, aby byl co nejvíce intuitivní: 2 tlačítka, 1 obrazovka 
je vše, co potřebujete k ovládání zařízení. Jednoduše spravujte své transakce 
z vašeho smartphonu nebo počítače pomocí aplikací Ledger Live PC a Ledger 
Live Mobile

LEDGERNANOXAP
3888 Kč
3760027783597

LEDGERNANOXPG
3880 Kč
3760027783450

LEDGERNANOXRG
3880 Kč
3760027783733

Ledger Nano X Amethyst Purple 
Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X Pastel Green 
Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X Retro Gaming 
Crypto Hardware Wallet

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXRG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXPG
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXAP


2023 | 32. týden | 7. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• navrženo tak, aby hodinky Apple Watch získaly klasický a zároveň nový výrazný vzhled.
• vyrobeno tradiční americké kůže Horween
• kůže je navržena tak, aby časem získala patinu.
• řemínek je vyroben s opravdovou řemeslnou zručností za použítí nejlepších materiálů 

a nejmodernější výrobní techniky.
• řemínek je podšitý měkkou koženou podložkou a spojený odolnou lněnou nití. Tato předem 

napnutá a včelím voskem ošetřená nit pomáhá udržet trvalou celistvost a zabraňuje roztahování 
a morfování kůže během měsíců nošení

• navržen na každodenní nošení, nedoporučuje se kontakt s vodou.
• řemínek má jednu velikost a je určen pro zápěstí o velikosti od 150 mm do 210 mm.

NM1A4RBT00
2499 Kč
856504004682

NM1A4RST00
2499 Kč
856504004675

Nomad Traditional Band, black hardware/rustic brown
– Apple Watch Ultra (49mm) 8/7 (45mm)/6/SE/5/4

Nomad Traditional Band, silver hardware/rustic brown
– Apple Watch Ultra (49mm) 8/7 (45mm)/6/SE/5/4

https://www.ingredieuropa.com/product/NM1A4RBT00
https://www.ingredieuropa.com/product/NM1A4RST00


2023 | 32. týden | 7. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• lehká, ale pevná ochrana
• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 

senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: polykarbonát

ACS06234
1239 Kč
8809896745765

Spigen Air Skin Glitter, crystal quartz
– Samsung Galaxy Z Flip5

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06234


2023 | 32. týden | 7. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• lehká, ale pevná ochrana
• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu
• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
• materiál: polykarbonát

ACS06223
1329 Kč
8809896745673

ACS06222
1329 Kč
8809896745666

Spigen Air Skin, black
– Samsung Galaxy Z Fold5

Spigen Air Skin, crystal clear
– Samsung Galaxy Z Fold5

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06222
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06223


2023 | 32. týden | 7. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• transparentní tvrzené sklo - 
tvrdost 9H

• součástí balení pomocný 
instalační rámeček

• po aplikaci skla zůstává 100% 
citlivost obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující 
otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 2 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový 

hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

AGL06430
449 Kč
8809896747394

Spigen Glass tR Align Master 2 Pack
– Sony Xperia 1 V

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06430

	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 910: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9028: 


